
Zápis ze schůze Parlamentu dne 11.1. 2023

Přítomní: 14 (12 tříd)

Program:

1) Odročený bod – Odpadkové koše na tříděný odpad /navrhuje G2.A/

2) Odročený bod – Návrh změny stanov Školního parlamentu /navrhuje O7.A/

3) Charita – informace o stavu

4) Školní akce /navrhuje O4.B/

13.40 byla předsedajícím zahájena schůze.

1) Odročený bod – Odpadkové koše na tříděný odpad /G2.A/

Byla zahájena úvodní fáze bodu se sdělením záměru a možnými postupy řešení. Diskuse

byla z nedostatku času přesunuta na další schůzi, avšak alespoň došlo k hlasování o

prvotním záměru bodu.

Pro: 13

Proti: 0

Zdržel se: 1

→ návrh byl odhlasován a záměr byl schválen

2) Odročený bod – Návrh změny stanov Školního parlamentu /O7.A/

Byla představena vize zástupce O7.A o možné změně stanov Parlamentu. Následně byly

navrhované změny zaslány prostřednictvím aplikace Teams i nepřítomným zástupcům a na

další schůzi dojde k projednání a finálnímu hlasování. Proti záměru inovovat stanovy se

žádný z přítomných zástupců nevyjádřil.

3) Charita – informace o stavu

Zástupci Parlamentu byli seznámeni s aktuálním stavem – vybíráním potenciálních charit.

Poslední fáze projektu Charita bude řešena na další schůzi Parlamentu a následně

představena studentům.



4) Školní akce /O4.B/

Zástupce O4.B představil záměr pořádat na škole akci ve stylu Secondhandu. Následně

bylo hlasováno o podpoření této akce Parlamentem, přičemž akce zůstane v organizaci

zmíněného zástupce.

Pro: 12

Proti: 0

Zdržel se: 2

→ návrh byl odhlasován a akce podpořena

14.00 byla schůze ukončena.

Předsedal a pořídil zápis: Tomáš Vlasák

Zápis pořízen: 8.2. 2022

V případě dotazů neváhejte kontaktovat předsednictvo Parlamentu. Děkujeme.


